




Ukeplan 5B uke:16

INFORMASJON HJEM: - Skolen sin hjemmeside: www.minskole.no/froyland

De neste 3 ukene skal vi ha klasselesekurs. Vi skal bruke timene i livsmestring.



Husk å bruke  for å gi melding om fravær eller andre beskjeder.

Hilsen kontaktlærerne: Ove 5A, Eivind 5B og Trond Wiggo 5C

MÅL for uka	
Sosialt mål	Jeg oppfører meg bra overfor medelever og lærere
Matte	Jeg lærer mer om algebra
Norsk	Jeg kan bruke dybdeord og øveord til å forstå en tekst.
Engelsk	Jeg lærer å lese faktatekster og finne informasjon i teksten.
KRLE	Jeg lærer om Sokrates og Platon

Naturfag	Vi lærer om dag og natt
Samfunnsfag	Jeg vet hvordan vikingene levde.

LEKSER	
Til tirsdag	
Til onsdag	
Til torsdag	<p>Ukelekse matte: GRØNN, GUL eller RØD lekse: showbie uke 16</p> <p>UKELEKSE ENGELSK:</p> <p>1. For alle ; ØVEORD 46 -50</p> <p>2. Du finner leseleksa på Skolestudio - kapittel EXTREME RECORDS. Under bildet EXTREME RECORDS finner du seks forskjellige tekster om rekorder.</p> <p>GRØNN - Alle leser innledningen øverst. Grønn leser tre av tekstene sm de velger selv</p> <p>GUL - Alle leser innledningen øverst. Gul leser de tre nederste tekstene og oversetter disse til norsk. Du velger selv om du vil skrive eller lese inn oversettelsen</p> <p>RØD - Alle leser innledningen øverst. Rød leser alle tekstene og oversetter alt til norsk. Du velger selv om du vil skrive eller lese inn oversettelsen</p> <p>Ukelekse norsk: GRØNN - Lag en setning for hvert øveord i word og last opp i showbie. GUL - Lag to setninger for hvert øveord i word og last opp i showbie. RØD - Lag tre setninger for hvert øveord i word og last opp i showbie.</p>

5B	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. ØKT 08.30 - 10.00	LESING NORSK	GYM	LESING SAMFUNNS- FAG	LESING MUSIKK	LÆRELØYPE
2. ØKT 10.15 - 11.15	MATTE	KUNST OG HÅNDVERK	KRLE	NORSK	NATURFAG
Matpause					

3.ØKT 12.00 - 13.00	ENGELSK	KUNST OG HÅNDVERK Slutt 13.00	LÆRELØYPE	MATTE	LIVS- MESTRING Slutt 13.00
4.ØKT 13.15 - 14.15	LÆRELØYPE Slutt 14.15		MATTE Slutt 14.15	ENGELSK Slutt 14.15	